
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

14.11.2011                                                                                                        № 763 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О порядке подачи обращений и заяв-

лений в комиссию по соблюдению 

требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Админи-

страции муниципального образования 

«Старомайнский район» и урегулиро-

ванию конфликта интересов 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муни-

ципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской 

Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулиро-

ванию конфликта интересов», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», распоряжением Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 81.04.2011 № 17-р «О комис-

сии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих Администрации муниципального образования «Старомайнский рай-

он» и урегулированию конфликта интересов» Администрация муниципального 

образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить: 

1.1. Порядок подачи обращения гражданина в комиссию по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих Администра-

ции муниципального образования «Старомайнский район» и урегулированию 

конфликта интересов (Приложение 1). 

1.2. Порядок подачи заявления муниципального служащего Администра-

ции муниципального образования «Старомайнский район» в комиссию по со-

блюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

Администрации муниципального образования «Старомайнский район» и уре-

гулированию конфликта интересов (Приложение 2). 



 

 

 

2 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на ис-

полняющего обязанности Руководителя аппарата Администрации муниципаль-

ного образования «Старомайнский район» Павлова А.В. 

Глава Администрации  

муниципального образования  

«Старомайнский район»                                                                           С.С.Галант 

 


